
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 28.martā                            Nr. 61 

 

Par nekustamā īpašuma “Vectiltiņi” lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja 09.03.2017. saņemto SIA „Damsijas” 

(adrese: Brīvības gatve 223, Rīga LV-1039) iesniegumu Nr.7/03/2017 (reģ.Nr. BV/7-4-

7/17/261), ar lūgumu izskatīt un pieņemt lēmumu par Ādažu novada Ādažu ciema nekustamā 

īpašuma “Vectiltiņi” zemes vienības ar kad. apz. 8044 004 0019 lokālplānojuma redakcijas 

nodošana publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

Izvērtējot iesniegumu un ar to saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka izstrādātā nekustamā 

īpašuma “Vectiltiņi” zemes vienības ar kad. apz. 8044 004 0019 lokālplānojuma redakcija 

atbilst Darba uzdevumam lokālplānojuma izstrādāšanai. 

Pamatojoties uz: 

1) likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka, lai izpildītu 

savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums izstrādāt 

pašvaldības teritorijas attīstības programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt 

teritorijas attīstības programmas realizāciju un teritorijas plānojuma administratīvo 

pārraudzību; 

2) Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldība 

izstrādā un apstiprina lokālplānojumus; 

3) Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 82.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome 

pieņem lēmumu par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai, 

kā arī ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejā 14.03.2017., 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai nekustamā īpašuma 

“Vectiltiņi” zemes vienības ar kad. apz. 8044 004 0019 lokālplānojuma redakciju, nosakot 

publiskās apspriešanas termiņu ne īsāku par četrām nedēļām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Māris Sprindžuks 
 

 
 

 

 

 


